
UCHWAŁA NR XIV/127/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d", oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 217,art. 218 art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 8691))  

Rada Miejska w Czyżewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/120/20 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 2757) prostuje się oczywistą omyłkę 
pisarską w ten sposób, że w tytule uchwały zapis „ Nr VIII/120/20” zastępuje się prawidłowym „ Nr 
XIII/120/20”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r.  poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568 i 695. 

Id: F2E3DC92-7915-43E2-AD86-9A1F2F3803A2. Podpisany Strona 1




